q; consōcio. iohannis uirginas
excellenter emituit. & quousq; pos-
sunt merita humana puelhi. quasi
meta uirtutū factus in desincer-
er exercevit. Neq; enim uerba illa que
saluator nř incruce positus pñluit.
mulier inquietis ecce fili' tuis ad
disciplin autē ecce mat̄ tua. sic sim-
pli citer s̄t accipienda. ut humano
tantū uideant̄ more plata. s; pr̄s
efficacia s̄t. & diuinis uirtutib; ful-
ta. atq; ineuitabili ueritatis auto-
ritate submixa. Illud enim qd̄ in
cruce q̄ats unicū pendebat. sub-
stantiū & consubstantiale pati
ac sempitñnum est. atq; idcirco uer-
ba que locutis ē quia sp̄e & uita s̄t.
manit̄ transire nō potuerunt. Se-
lum inq̄t ipse p̄ ihesu & tria tran-
sibunt. uerba autē mea nō tran-
sibunt. Sicut enī dixit mat̄. hic
est filius tuus. ita dixit discipulus.
hoc est corpus meū. & tantus fuit
missis uerbis effectus. ut ilico pa-
nis ille quē dabat. dñicum fieret
corp. Dixit enim & facta s̄t. man-
dauit & creata sunt. Exquadam
itaq; similitudine si dicē audēm'
& beatus iohannes n̄ solum filij
potitus ē nomine. s; ppter uerba
illa dñica quoddā maius necessi-

glis mors ejus.

tudinis sacramentum apud beatam
uirginem meruit obtinere. Considera
remus itaque dilectissimi quante glori
us iste credendus est: qui per quoddam
adoptionis archane mysterium. & fi
lius uirginis. & frater est saluatoris.
Hunc est quod mente eius omnipotens deus
ad tantum puritatis ac mystice re
uelationis culmen euerxit: ut ei non
in statum presentis ecclesie ostenderet
se: etiam quid deinceps futurum esset
usque in perpetuum reuelaret. **V**nde et
illam suam nobilem apocalipsin scrip
tit: que nimis tantum creditur re
dundare mysteriis: ut tot uideantur
habere sacramenta quae uerba: imo
in uerbis singulis multipliciter la
tent intellectus. **Q**ue perfecto cum
septem aste ecclias mutat: omni
uniuersali ecclie que sub septiformi
spiritu sancti magisterio regitur: desti
natur. **V**nde consequens est: ut
omnes ecclie per benem tuarum diffusae
non dubitent beatum iohannem comu
nem se habere doctorem. **Q**uib; ui
delicet tanquam egregius quida re
galis: in ipso nunc ab ihu christo qui
est testis fidelis primogenitus mortu
orum & uiuorum. & princeps regum ter
celitus destinatus: gratiam simul i pa
cem ab eo qui est & qui erat: & qui

uenturus est: attulit: ac multa secreti
celestis mysteria patefecit. **I**am uero illa
beata migrationis cui nouitas mirabi
lis quem non moueat. **Q**uis felicissime
consummati gloriam non obstupescat:
Quia enim mirabiliter uixit: mirabiliter
obiit: & quia non communem cum homin
ibus uitam duxit: non communis ho
minum morte transiit. **N**am ut sy
storie continent: quadrata uoclesia
foueaua fieri uisit: moxque inde descen
dens extensis manib; post plura fu
se orationis uerba migravit. **M**ox
autem super eum tanta lux cecidit: est emis
sa: ut nullus eam ferret aspectus.
Postmodum autem inuenta est fouea
nichil in se continens non manua: quod
uidelicet sic dicit usque hodie scaturi
re non desinit. **S**ic nimis sic sic di
lectum auctore uite discipulin transi
re de celo dignum fuit: ut tam fieret
a dolore mortis extrancus: quam a
corruptione carnis fuerat alienus.
In sepultura incrucis modum iacere
uoluit: quia crucem in suo corpore pie
uiuendo semper portauit. **E**t sicut
petrus magistrum secutus est a persecu
torib; crucifixus: ita quodammodo iohannes
meclastica pace sepultus. **B**ut dominus in
ter eos forte diversitate docuit: cui
petrus dixit: Sic eum uolo manere: